DXX(H)SXX-1W、DXXDXX-1W系列
定电压输入
隔离非稳压单、双路输出
DC/DC 模块电源
模块电源
产品特点
◎ 定电压输入(5-24VDC±5%)
◎ 效率高达78%

±05 封装 认证
D05(H)S3.3-1W
5VDC(±5%)
3.3VDC 303 ≥71% 1500VDC
3000VDC DIP
D05(H)S05-1W 5VDC 200 ≥76% 1500VDC
3000VDC DIP
D05(H)S09-1W 9VDC 111 ≥70% 1500VDC
3000VDC DIP
D05(H)S12-1W 12VDC 83 ≥72% 1500VDC
3000VDC DIP
D05(H)S15-1W 15VDC 66 ≥75% 1500VDC
3000VDC DIP
D05(H)S24-1W 24VDC 41 ≥72% 1500VDC
3000VDC DIP
D05D3.3-1W ±3.3VDC ±151 ≥76% 1500VDC DIP
D05D05-1W ±5VDC ±100 ≥78% 1500VDC DIP
D05D09-1W ±9VDC ±55 ≥70% 1500VDC DIP
D05D12-1W ±12VDC ±41 ≥72% 1500VDC DIP
D05D15-1W ±15VDC ±33 ≥75% 1500VDC DIP
D05D24-1W ±24VDC ±21 ≥72% 1500VDC DIP
RoHS
模块电源DC/DC
R

±05 封装 认证
D12(H)S3.3-1W
12VDC(±5%)
3.3VDC 303 ≥76% 1500VDC
3000VDC DIP
D12(H)S05-1W 5VDC 200 ≥76% 1500VDC
3000VDC DIP
D12(H)S09-1W 9VDC 111 ≥76% 1500VDC
3000VDC DIP
D12(H)S12-1W 12VDC 83 ≥78% 1500VDC
3000VDC DIP
D12(H)S15-1W 15VDC 66 ≥76% 1500VDC
3000VDC DIP
D12(H)S24-1W 24VDC 41 ≥72% 1500VDC
3000VDC DIP
D12D3.3-1W ±3.3VDC ±151 ≥78% 1500VDC DIP
D12D05-1W ±5VDC ±100 ≥78% 1500VDC DIP
D12D09-1W ±9VDC ±55 ≥71% 1500VDC DIP
D12D12-1W ±12VDC ±41 ≥76% 1500VDC DIP
D12D15-1W ±15VDC ±33 ≥70% 1500VDC DIP
D12D24-1W ±24VDC ±21 ≥72% 1500VDC DIP
D24(H)S3.3-1W
24VDC(±5%)
3.3VDC 303 ≥75% 1500VDC
3000VDC DIP
D24(H)S05-1W 5VDC 200 ≥72% 1500VDC
3000VDC DIP
D24(H)S09-1W 9VDC 111 ≥76% 1500VDC
3000VDC DIP
D24(H)S12-1W 12VDC 83 ≥78% 1500VDC
3000VDC DIP
D24(H)S15-1W 15VDC 66 ≥70% 1500VDC
3000VDC DIP
D24(H)S24-1W 24VDC 41 ≥72% 1500VDC
3000VDC DIP
D24D3.3-1W ±3.3VDC ±151 ≥75% 1500VDC DIP
D24D05-1W ±5VDC ±100 ≥72% 1500VDC DIP
D24D09-1W ±9VDC ±55 ≥76% 1500VDC DIP
D24D12-1W ±12VDC ±41 ≥76% 1500VDC DIP
D24D15-1W ±15VDC ±33 ≥76% 1500VDC DIP
D24D24-1W ±24VDC ±21 ≥78% 1500VDC DIP
DXX(H)SXX-1W DXXDXX-1W模块电源参数
RoHS
模块电源
HenLv